

QUANTITE	DESCRIPTION	QUE x P.U.	MONTANT TTC
6	*1KG SEL FIN S. MER	2 x 0.49€	0.98€
6	*225G CAROTTE EXTRA	2 x 1.99€	3.98€
6	*250G PÂTE DOUX G	2 x 2.55€	5.10€
6	*2 x 1.25€ REMISE		-0.25€
6	*2 x 1.99€	7 x 1.99€	13.93€
	*PÂTE DOUX	2 x 1.79€	3.58€
	*VIN TAILLES P	4 x 1.25€	5.00€
	*PE.LAIT 15A	2 x 1.29€	2.58€
	*VIRE CRISTAL		9.05€
	*PIECE	4 x 1.39€	5.56€
	*GUIGNON	4.2109 x 11.90€	50.11€
	*GUIGNON	2.7587 x 11.90€	32.59€
	*CAROTTE EXTRA	1.465kg x 1.99€/kg	2.92€
	*POU BLANC PIECE	2 x 2.49€	4.98€
	*POTRON JAUNE 500G		1.79€
	*COURGETTE	1.340kg x 1.59€/kg	2.13€
	*COURGETTE	2.260kg x 1.59€/kg	3.59€
	*FEUIL.CHENE BLD PC	2 x 0.79€	1.58€
	*OIGNONS 2KG		1.95€
	*OLIVE VERTE DEHOYA	2 x 2.15€	4.30€
	*PDT COLOMBA FRITE	4 x 0.89€	3.56€
	*PIECE		-0.76€
	*12 FAN T.DRAGON	2 x 11.25€	22.50€
	*TOTAL ALIMENTAIRE		188.05€
=====			
ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES		189.06€
=====			
TOTAL REMISES IMMEDIATES			-1.01€
=====			
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR			-1.01€
=====			
46 ARTICLES	TOTAL A PAYER		188.05€
=====			

CARTE BANCAIRE ENV EUR 188.05€

Carte : 913572000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :
Votre Cagnotte 28.12€
Vous venez de cumuler 3.28€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 31.40€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

VANTAGES -10% CLUB	3.28€
AIR VIA PIECE	0.56€
FEUIL.CHENE BLD PC	0.16€
PIECE ROSE PIECE	0.28€
POU BLANC PIECE	0.49€
CAROTTE EXTRA	0.30€
PDT COLOMBA FRITE	0.42€
COURGETTE	0.36€
OIGNONS 2KG	0.49€
COURGETTE	0.22€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	9.79	178.26
Totaux:	9.79	178.26

0500 0108 002 002159 08/07/2025 14:18:25

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT